
	LAWN BOWLS ASSOCIATION OF ISRAEL – ההתאחדות הישראלית לכדורת דשא

	LEAGUE RESULTS 4.4.17 תוצאות ליגה - LADIES LEAGUE - ליגה נשים
	

	
	
	
	
	SECTION  - בית  - א
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	W
	L
	D
	+
	-
	+/-
	נקודות
	

	SECTION  בית א
	
	ניצח
	הפ
	תיקו
	בעד
	נגד
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	RG3  V  KO2     R2 V RG1
	RG3 - ע. צומברג    
	3
	 
	 
	60
	23
	37
	6
	

	20 - 8               13 - 19
	RG1  - ת. קמזל  
	2
	1
	 
	45
	35
	10
	4
	

	
	
	
	
	R3    -    ל. כץ
	1
	2
	 
	37
	58
	-21
	2
	

	
	R3  V  HAIFA
	
	R2  מ. ראובן  -   .
	1
	2
	 
	34
	53
	-19
	2
	

	
	8 - 24
	
	KO2 - ל. סלטו
	 
	3
	 
	25
	62
	-37
	 
	

	
	
	
	
	HAIFA - א. לוי
	2
	1
	 
	60
	30
	30
	4
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	SECTION  - בית  - ב
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	 
	W
	L
	D
	+
	-
	+/-
	נקודות
	

	SECTION  בית ב
	
	ניצח
	הפ
	תיקו
	בעד
	נגד
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	RG2  V KO1      R1 V  S
	RG2 - י. בר-נר
	2
	1
	1
	66
	56
	10
	5
	

	21 - 13             20 - 15
	RG4 - ס. וגנסברג
	2
	2
	 
	55
	69
	-14
	4
	

	
	
	
	
	R1 - ד. גלנד
	4
	 
	 
	66
	52
	14
	8
	

	
	RG4  V  R4
	
	R4 - נ. פיקס
	1
	2
	1
	63
	55
	8
	3
	

	 
	     10 - 24
	
	KO1- ר. גילאור
	 
	3
	1
	51
	65
	-14
	1
	

	
	
	
	
	SAV - ל. דקל
	1
	2
	1
	55
	59
	-4
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	













